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Fra redaktionen:

Kjære leser av menighetsbladet!
Du holder nå en historisk utgave av 
menighetsbladet i hendene. Dette 
er første nummer med et felles me-
nighetsblad for Nord- og Sør-Odal. 
Dette er veldig spennende og noe 
vi har sett frem til og jobbet med en 
stund allerede. Nå blir det virkelig-
het. Vi ønsker å vise frem alt det 
gode arbeid som skjer i kirkene på 
tvers av kommunegrensene. Også i 
håp om at vi kan besøke hverandres 
aktiviteter uavhengig av tilknytning 
til sokn og kommune.

Menighetsbladet leveres til alle 
husstander i Odalen, og vil komme 
ut fire ganger i året som tidligere. 
Det skal videreføre det gode arbei-
det og den store innsatsen redak-
sjonene i Nord- og Sør-Odal har lagt 
ned tidligere. Vi ønsker å rette en 
stor takk til de involverte for enga-
sjement og tiden de har lagt ned i 
dette arbeidet.

Vi håper å skape en arena der dere 
som lesere er ønsket å komme med 
innspill til saker og informasjon dere 
ønsker å få frem.

Innholdet vil dere kjenne dere igjen 
i, selv om noe har fått ny plassering 
og litt endret design. Faste sider vil 
være informasjonssiden på side 2. 

Der finner dere all kontaktinforma-
sjon til menighetsråd og ansatte. 
Siste side vil ha presentasjon av 
gudstjenester. Der samler vi for hele 
Odalen sortert på dato. Før sistesi-
den vil «Slekters gang» med infor-
masjon om døpte, vigde og døde i 
hvert sokn i kommunene, og en ka-
lender med hva som skal skje frem-
over ha sin faste plass.

Redaksjonskomiteen er represen-
tert med en fra hvert menighetsråd. 

Edel Lilleseth – ansvarlig redaktør 
(Strøm menighet)
Anne Lene Snekkerlien Sundet  
(Mo menighet)
Randi Gaustad (Oppstad menighet)
Eira Lindemark (Sand menighet)
Kristin Kin Guldbrandsen Ødegaard 
(Ullern menighet)

I denne utgaven har vi prioritert inn-
settelsen av de to nye prestene i 
Nord-Odal. Sokneprest Morten Ha-
gen Grindvoll og kapellan Njål Mon-
stad. Morten Hagen Grindvoll har 
også en egen presentasjon.

Trosopplæringen vil ha sine faste 
sider og ha stor oppmerksomhet 
i menighetsbladet. Arbeidet med 
barn og unge i alder 0-18 år er en 

viktig oppgave for lokalkirken frem-
over. Odal kirkelige fellesråd er hel-
dig stilt med midler til en hel stilling 
prioritert dette arbeidet, med ansvar 
for begge kommunene.

Vi håper at dere blir fornøyd med 
den nye utgaven av menighetsbla-
det!

På vegne av redaksjonskomiteen,
Edel Lilleseth – ansvarlig redaktør

Kirkekontoret  
i nye lokaler
Kirkekontoret har flyttet inn i 
nye lokaler på Skarnes.

Vi er nå å finne i 2. etasje over 
Eurospar på Skarnes. Inngang 
fra lekeparken. Bruvegen 17.

Ta gjerne en tur innom for en 
prat!



www.nordsjoidedesign.no
Telebygget, 2100 Skarnes, Tlf 62 96 11 50

E-mail: farveglede@skarnes.no
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Påskeandakt 2020

Håp i tider som er annerledes
Dagene er så annerledes. Vi har over 
tid hørt om koronaviruset, Covid -19 og 
vi tenkte at det var synd på alle som er 
i berøring med dette. Stakkars dem. Men 
plutselig er det også her hos oss, og vi er 
inne i ei tid som er annerledes. 

Annerledes dager. Dager der vi holder fy-
sisk avstand, men søker å holde sammen 
i å løfte fram våre felles gode verdier knyt-
tet til å bry oss om hverandre. Ikke minst 
være oppmerksomme på at noen nå tren-
ger en ekstra prat på telefonen eller en 
hilsen. Det handler om gi et handtrykk på 
andre måter enn det vi gjør til vanlig.

Verden over kjenner mennesker på de ut-
fordringene Covid-19 gir. Og noen er mer 
sårbare og utsatte enn andre både her 
heime og ellers.

Mange er redde, kjenner på dødsangst, 
kjenner på savn etter det normale, leng-
sel etter det som var.

Flere av oss er i berøring med slike tan-
ker og følelser. Slik tror jeg det også var 
for disiplene som fulgte Jesus. De så at 
Jesus reiste mennesker opp og at han 
ikke gikk forbi de utstøtte, men ga mange 
det håndtrykket, det håpet de trengte. 
Men disiplene opplevde også at han ble 

anklaget, korsfestet og døde. Og de sør-
get dypt. Så da påskedagen kom, var de 
fremdeles både i sorg og savn, og jeg tror 
også redde i det som var annerledes da-
ger for dem. 

Noen av kvinnene gikk til graven. Det de 
opplevde der, fylte dem med frykt, men 
også med stor glede. Kanskje litt i slekt 
med det en føler med et nyfødt lite liv i 
hendene. Undring, spenning, beven for 
ukjent fremtid og intens klar lykke.

Det er mange tanker vi kan ha om påske 
og påskefortellingene. Jeg vil løfte fram 
det store i at Jesu liv, hans død på korset 
og hans oppstandelse kaster lys over vår 
tilværelse i livet, døden og inn i evigheten.

Lyset fra Kristus omslutter oss som en sol-
oppgang. Ja, som en stille, stille solopp-
gang som styrker tro, håp og kjærlighet. 
I klangen fra dette vil jeg sitere lyrikeren 
Arnold Eidslott som snakker om betydnin-
gen av å søke en høyere gjerning. Han 
sier at det er fødsel at to hender møtes. 
Akkurat nå gir vi hverandre håndtrykk på 
andre måter enn ellers, men fremdeles 
gjelder det som står i diktet Håndtrykket. 

Gå sakte, menneske
søk en høyere gjerning
Trykk den lidendes hånd
….
Gå sakte og let
etter de rådløse hender
hvert håndtrykk føder en stjerne
Jeg ønsker dere velsignet påske.
Må Gud velsigne og bevare dere.

Solveig Fiske 
Hamar biskop

Om altertavla:

Alterbildet har motiv med livets tre, 
med både rotfeste, vekst og nye 
skudd - som symboliserer trygghet, 
og korsmotivet er også med.

Bildet til venstre er de tre vise menn 
som bærer med seg gaver i gull og 
myrra til det nyfødte Jesus-barnet.

Bildet til høyre er stallen i Betlehem 
og den hellige familie.

Alle de tre bildene har innslag av 
de fire liturgiske fargene; fiolett, 
hvit, rød og grønn.

Kirkerommet oppleves på en ny 
måte, med nye farger og forvent-
ninger, og gir rom for håp, undring 
og glede.

På bildet ser dere den nye altertavla 
i Sørskogbygda kirke i Sør-Østerdal 
prosti. Utsmykningen er laget av den 
anerkjente glasskunstner Maud Gjeruld-
sen Bugge ved Hadeland Glassverk, og 

kom på plass i februar 2019.

Foto: Elisabeth Gjerdingen.

Jubileumsheftet til Ullern kirke 150 år,  
er å få kjøpt til kr 50,- på følgende 
steder:
• Skarnes gullsmedforretning og sølvsmie
• Odals innkjøpslag 
• Family Sports Club Skarnes
• Sparebank 1 Østlandet, Skarnes

JUBILEUMSHEFTE

150 ÅR
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Morten Hagen Grindvoll ble i januar inn-

satt som Sokneprest i Sand og Mo sokn. 

Morten er født og oppvokst på Kongsvin-

ger, men har også opphav fra Slåstad, så 

i relativ forstand kan man si han er nokså 

lokalt tilknyttet Odalen. Allerede i tidlig 

ungdom var Morten eventyrlysten og 

reiste til England for å studere teologi. 

Avisen Glåmdalen har fulgt ham gjen-

nom studietida og har skrevet flere arti-

kler om Morten og hans veivalg ved å la 

seg ordinere til prest i Den anglikanske 

kirke. Han ble ordinert i 2017 i Newcastle 

Katedral, og tjenestegjorde først som 

diakon og senere som prest i Newcast-

le bispedømme. For de som måtte lure 

er den anglikanske kirken rett og slett 

statskirken i England, veldig lik Den nor-

ske kirke, men samtidig litt annerledes; 

den er regnet som en hybrid mellom 

katolsk og protestantisk. Det viste seg 

forresten at Morten ble den første nord-

mann som er ordinert prest noensinne i 

den anglikanske kirke.

Morten vokste opp i en helt vanlig fami-

lie som besto av arbeidsfolk, uten stort 

annen tilknytning til kirken enn besøk på 

juleaften. Hans besteforeldre var pinse-

venner og derfor ble han ikke døpt som 

barn men lot seg døpe til konfirmanttida 

da han var 14 år gammel, og konfirmert 

rett etterpå. Etter konfirmasjonstida be-

gynte Morten å gå i kirken på sønda-

gene, mens han på videregående skole 

studerte handel og service. Hans store 

drøm var å bli skoselger, med forret-

ningsdrømmen klar for å åpne sin egen 

skobutikk. Han jobbet blant annet på 

skobutikken på «Epa» på Kongsvinger i 

løpet av studietida, og tross kommenta-

rer fra folk i lokalmenigheten om at han 

burde bli prest, sa han at det var for lan-

ge studier og at han ikke følte seg kallet 

til den type arbeid. Men så kom det en 

dag hvor han plutselig følte et slags kall 

til å studere til prest, og da gikk det ikke 

lenge før «skomakeren» forlot lesten og 

endte opp som presten. 

Et morsomt ordspill som egner seg bed-

re på engelsk er at han i så måte gikk 

fra «soles to souls» (ordene har samme 

uttallelse), men betyr fra såler til sjeler.   

-Først ble jeg nok skremt av prestestu-

diet, for det er på 6 år, og det ble jo et 

mye lengre lerret å bleike enn å selge 

sko, men det gikk da på et vis med Guds 

hjelp. Også er det jo mange likheter 

mellom salgsfaget og presteyrket, man 

lærer mye om kommunikasjon og men-

neskekunnskap som selger, og preste-

tjenesten har helt tydelige likhetspreg 

med servicebransjen i min oppfatning. 

Det er derfor heller ikke uten grunn 

at ordet Gudstjeneste på engelsk he-

ter «service», for det er dèt presten 

er til for, å tjene – ikke for å bli tjent. 

 -Morten

Morten har nok en veldig annerledes 

studiebakgrunn enn den alminnelige 

norske prest, for etter to år på Menig-

hetsfakultetet i Oslo studerte han videre 

et år ved Durham University i Nord-Øst 

England, før han senere fullførte sin 

Master of Theology med praktikum ved 

University of Cambridge.

Cambridge er jo kjent som et av verdens 

mest prestisjetunge universiteter, så det 

var en veldig annerledes opplevelse å 

studere der enn det en vanlig bygdegutt 

fra Vinger er vant med. Men jeg trivdes 

godt der og lærte mye om både meg 

selv, om troen, om liturgien og om Eng-

land generelt.

Noe av det morsomste jeg opplevde i 

tiden på Cambridge var å få møte Prins 

Edward, Jarlen av Wessex, som er Dron-

ning Elizabeths yngste sønn. Han var 

alumnus på Cambridge, altså tidligere 

student der, så han fikk jeg treffe ved 

flere anledninger da han kom på be-

søk til universitetet, og han deltok blant 

annet på en aftensang med meg. Etter 

gudstjenesten fortalte han meg om sin 

familie i Norge, som selvfølgelig er vår 

kongefamilie. Det var artig. Så var jeg litt 

«frampå» og spurte ham om ikke moren 

hans, altså dronningen, kunne invitere 

meg på en kopp te- da svarte han med 

et stort smil at det måtte jeg nok vente 

lenge på. De kongelige er jo bare folk de 

også, så litt humor må de tåle – og han 

var jo jordnær nok til å ta det med et smil.   

 -Morten

Mai 2018 flyttet Morten tilbake til Norge 

og tjenestegjorde som kapellan i Eid-

skog og Vestmarka sokn, en tjeneste 

han ble værende i frem til han begynte i 

Nord-Odal i januar i år. I forbindelse med 

overgang fra Den anglikanske kirke til 

den norske, måtte han først ta norsk kir-

kerett og kirkehistorie ved Teologisk Fa-

kultet ved siden av tjenesten, ettersom 

det i Norge kreves en såkalt Cand. The-

ol. Grad for å være prest – en grad som 

kun utstedes i Norge. Disse tilleggskra-

vene ble oppfylt juni 2019, og Morten ble 

også godkjent som norsk Cand. Theol. 

Til slutt, har du en kommentar eller hil-
sen til menighetene?
Jeg gleder meg til å bli bedre kjent med 

menighetene, og jeg håper å kunne 

tjenestegjøre som prest her i lang tid 

fremover. I en tid med mye forandring 

er det nå svært viktig med stabilitet og 

godt samarbeid på alle plan, så det er 

mitt mål og mitt håp. Så ønsker jeg dere 

alle Guds rike velsignelse, nå og alltid. 

- Vi takker for intervjuet, og ønsker Mor-
ten lykke til i tjenesten hos oss!

ALSS, EL

Ny Sokneprest i Nord-Odal: 

Morten Hagen Grindvoll
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Søndag 5. januar var det Høymesse i 
Sand Kirke med innsettelse av de to 
nye prestene i Nord-Odal 

Morten Hagen Grindvoll (27) ble ny 
sokneprest og Njål Monstad (47) ble 
ny kapellan.

Det var på en måte en historisk be-
givenhet - for det hører til sjeldenhe-
tene at både sokneprest og kapellan 
innsettes samtidig - prosten hadde 
aldri vært med på det før, og det har 
lite trolig skjedd i vårt distrikt tidligere! 

For å markere den nye enheten som 
Odal kirkelige fellesråd sammenfat-
ter, deltok også sokneprestene fra 
Sør-Odal, Jorunn Strand og Anders 
Helset Eriksen. Prost Øystein Halling 
stod for selve innsettelsen. Morten 
Hagen Grindvoll og Njål Monstad var 
hovedliturger.

I sin preken sa soknepresten blant 
annet at målet for tjenesten som prest 
i bygda er å være tilstede og tjene 
folket i Nord Odal, og å bringe Guds 
nærvær til menigheten på konkrete 
måter - gjennom kirkens veldedighet, 
rettferdighet, tilgivelse, kjærlighet og 
omsorg.

Det var godt over 100 fremmøtte og 
stor nattverd-deltagelse.

Grindvoll kommer fra tjenesten som 
kapellan i Eidskog og Vestmarka, og 
før det tjenestegjorde han som prest i 
Newcastle i Storbritannia.

Monstad har virket som prest på 
Smøla og Fræna og vært vikarprest i 
Nord-Odal det siste året.

Storsjøkoret, fiolinist Milutin Petrovic 
og kantor Svein Tormod Bekkhus le-
verte utsøkt musikk under seremo-
nien og på kirkekaffen på Milepelen 
etterpå.

Etter gudstjenesten inviterte menig-
hetsrådene til kirkekaffe på Milepe-
len. Det var veldig hyggelig at  man-
ge sa JA TAKK til det. Ekstra hyggelig 
var det at både familie til Morten og 
andre fra Eidskog var til stede også 
på kirkekaffen. 

Lederne av menighetsrådene i Sand 
og Mo, Eira Lindemark og Anne-Lene 
Snekkerlien Sundet, ønsket begge 
prestene velkommen til tjeneste i 
Nord-Odal. De fikk overrakt hvert sitt 
lys med diktet «Stønna» etter at Hans 
Ludvig Fredheim selv leste det.  Or-
ganist Svein Tormod overrasket med 
egenkomponert stykke for fiolin og pi-
ano som het impromtu som også kan 
oversettes med stønna. Ordfører Lise 
Selnes kom med en hilsen med ønske 
om godt samarbeid mellom kommu-
nen og kirken, noe de nye prestene 
også er svært positivt innstilt til.

En av Mortens kjente fra Eidskog me-
nighet hadde hilsen både til Morten 
og hans nye arbeidssted. Han kalte 
seg selv «den sinte nissen som var 
med på lasset». Han gratulerte Mor-
ten og understreket at han ville følge 
med på at vi tok godt vare på han.

Vi ønsker Morten og Njål igjen VEL-
KOMMEN TIL TJENESTE I BYGDA 
VÅR!

For Sand og Mo menighet:  
Eira Lindemark og  
Anne-Lene Snekkerlien Sundet

Innsettelse av to nye prester i Nord-Odal
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Innsettelse av to nye prester i Nord-Odal

www.espeland.no

Kjøp våre vakre, nye «Redd en bie» smykker, og du er med på å bidra til bevaring av våre 
norske bier. Espeland sponser arbeidet til Norges Birøkterlag for å ta vare på våre små 
pollinatorer. Kr 50 av hvert solgte smykke  går til dette arbeidet – Redd en bie!

Takk 
for at du  
redder  
en bie

Redden bie
Takk for  

at du redder  
en bie

Pris fra kr. 

498,-

www.espeland.no
www.espeland.no

Kjøp våre vakre, nye «Redd en bie» smykker, og du er med på å bidra til bevaring av våre 
norske bier. Espeland sponser arbeidet til Norges Birøkterlag for å ta vare på våre små 
pollinatorer. Kr 50 av hvert solgte smykke  går til dette arbeidet – Redd en bie!

Takk 
for at du  
redder  
en bie

Redden bie
Takk for  

at du redder  
en bie

Pris fra kr. 

498,-

www.espeland.no

2100 Skarnes
telefon 62 96 13 32

Velkommen til en hyggelig handel!

Kjøp våre vakre, nye «Redd en bie» smykker, og du er 
med på å bidra til bevaring av våre norske bier.  

Espeland sponser arbeidet til Norges Birøkterlag for  
å ta vare på våre små pollinatorer. Kr 50 av hvert  

solgte smykke går til dette arbeidet – Redd en bie!



8  •  Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 1-2020

Mo kirke - Nord-Odal: En god gjeng 
med 11-åringer overnattet i Mo kirke 
sammen med Elisabeth, MILK’erne og 
nattevaktene. Vi feiret kirkens nyttår, 
ble kjent med kirkebygget og bygde 
tempel. Vi lærte om bønn og sakra-
mentene, undret oss - og spiste god 
mat sammen. 

Takk til alle som stilte opp til ekstrainn-
sats når det ble så mange påmeldte! 
Takk til Turid, Thomas, Ivar, Oda, Eira, 
Håvard, Birgitta og Anne Viktoria – og 
ikke mist de gode ungdomslederne 
som holdt ut alle time med ledelse 
og ansvar! På søndagen var vi med 
på gudstjenesten, med esler og kap-
per ble teksten om Jesus som red inn 
i Jerusalem fremført og i år kunne vi ri 
inn til vårt eget tempel. Takk til Mark 
prest for en fin gudstjeneste på sønda-
gen! Og, takk for en flott samling alle 
sammen!

Strøm kirke - Sør-Odal: I år kom det 
mange 11-åringer som overnattet i 
Strøm kirke sammen med Trosopplæ-
ringsutvalget og Elisabeth. Vi ble kjent 
med kirkebygget og bygde hinderløy-
pe av banankasser. Vi hørte om den 
blinde mannen som ble helbredet av 
Jesus, om bønn, dåp og nattverd. Og 
som vanlig ordnet Edel opp med god 
mat! 

Takk til alle som stilte opp til ekstrainn-
sats når det ble så mange påmeldte! 
På søndagen var vi med på gudstje-
nesten. Takk for en flott samling alle 
sammen!

Lys våken; 
11-åringene feiret adventsnatten i kirken
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Kjærlighet var tema denne kvelden, og 
kjærlighet er neimen ikke alltid så lett. 
Kjærlighet kommer i mange former, i ulik 
takt og ikke alltid som planlagt - men 
noen ganger helt som bestilt! Vi fikk ta 
våre helt alminnelige og ualminnelig liv 
inn i det hellige rommet – og delte tanker 
og toner denne kvelden.

Tusen takk til Ada Fredheim for flotte tek-
ster og nydelig sang! I forbindelse med syk-
domsforfall steppet Anders Stanghelle inn, 
Anniken prest sa på svært kort varsel ja til 
å være vikar, og Britt Løfsgård tok ansvar 
for helgenlæren. Rune kirketjener stilte opp 
og fikk kirken pyntet til festen og MILKerne 
stilte opp med hjerter og velkomst. 

Tusen takk til dere!

Med 4 dåpsfølger var det en velfylt kirke 
på fastelaven i år – og noen tok utfordrin-
gen og ble sminket av gode hjelpere. 

Elisabeth Vestgård slutter som menighetspedagog og tros-
opplærer i menighetene våre. Hun kom til Odalen i august 
2016, og endelig hadde vi fått opprettet en egen menighets-
pedagogstilling. Tiltakene hun har gjennomført blant barn 
og unge har vært spennende å følge med på. Vi takker 
henne for det hun har gjort for menighetene i Odalen! 
Det er forståelig at du, Elisabeth, griper sjansen når du får 
anledning til en ny og interessant jobb, men du vil bli savnet 
her hos oss!  Vi gratulerer med ny jobb i Løten og ønsker 
deg LYKKE TIL!

Hilsen menighetsrådene i Nord- og Sør-Odal

For meg går veien snart videre, jeg har takket ja til nye oppgaver som 
menighetspedagog og kapellan i Løten. Jeg er veldig takknemlig for 
den tiden jeg har hatt her i Odalen og for alle de gode menneskemø-
tene. Det har vært utrolig mange flotte opplevelser med barn og unge 
i de fem menighetene. Takk til alle dere frivillige, Trosopplæringsutval-
get i Sør-Odal og alle dere i de fem menighetsrådene som har vært 
med på å gjøre trosopplæring mulig i menighetene våre. Jeg har blitt 
svært glad i dere og i kirkene våre! Takk til våre to tidligere prester 
Thomas og Anniken, og ikke minst Turid, som tålmodig har latt meg 
lære nye ting og som generøst har delt med sin kunnskap. Takk til 
alle i staben. Det har vært et privilegium å få være i tjeneste i kirken 
sammen med dere alle! Jeg ber om at Gud må velsignelse dere alle 
og det arbeidet dere skal gjøre fremover!

Hilsen Elisabeth Vestgård

Moro for alle store og små, og boller med 
krem!

Tusen takk til kapellstyret som stilte opp!

Sand kirke på Valentinsdagen

Karnevalsguds-
tjeneste i Strøm 
kirke 23. februar

Elisabeth Vestgård slutter Tusen takk for fine år i Odalen!

Karneval på Trøftskogen
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Årets fasteaksjon er nå digital

Verden står nå overfor en pandemi, som rammer oss alle. 
I Kirkens Nødhjelp er vi spesielt bekymret for de mest sår-
bare menneskene i verden. Koronaviruset kan få katastro-
fale konsekvenser for land med stor fattigdom og dårlig 
utbygde helsesystemer. Rent vann og god hygiene er livs-
viktige i denne ekstreme situasjonen. Både for å forebygge 
videre spredning, men også for å hjelpe de som allerede 
er rammet. Kirkens Nødhjelp er spesielt bekymret for om-
råder med dårlig tilgang til rent vann og dårlige sanitære 
forhold, for eksempel flyktningleire og slumområder. 

For å hindre spredning også her hjemme i Norge, vil våre 
innsamlere i Fasteaksjonen ikke komme på døra. Dette 
betyr at pengene til årets fasteaksjon ikke samles inn dør 
til dør, men via Vipps 2426, via fasteaksjonen.no og på so-
siale medier, særlig Facebook.

Kirkens Nødhjelp er til stede i 30 av de mest sårbare lan-
dene i verden. Vi er allerede i gang med opplæring om 
koronaviruset og smitteforebygging i våre vann- og hygi-
eneprosjekter i flere av de landene vi er til stede i.

Kirkens Nødhjelp sin årlige Fasteaksjon er Norges nest 
største innsamlingsaksjon. I fjor samlet aksjonen inn 32 
millioner kroner, et beløp som gir 160.000 mennesker til-
gang til rent vann. 29. - 31. mars skulle 40.000 bøssebære-
re ha gått dør til dør for å samle inn penger for å gi sårbare 
mennesker tilgang til rent vann og god hygiene. 

- I en så krevende situasjon, må vi stå sammen og hjelpe 
hverandre. Vi er alle sårbare nå. Hjelp oss å hjelpe de 
mest sårbare. Vær med å redd liv og støtt oss digitalt i 
årets fasteaksjon.

Konfirmantenes 
fasteaksjon

Fredag 31. januar var det igjen en annerledes dag i kirken. 
Det var planleggingsdag på skolen og barn mellom 8 og 
12 år fikk en dag i Strøm kirke – med lek, eksperimenter og 
fortellinger. 

Vi hadde LYS som tema for aktivitetene denne dagen. 
Anders prest fortalte om både supernovaer og sorte hull 
oppe i tårnet, Kristin kantor og Svein Tormod kantor fikk 
barna med på både sang og orgelspill. Asgeir kirkeverge 
hadde barna med ut i lavo’n og kirketjenerne hadde fugle-
kasse-snekring på programmet. Takk til alle frivillige og i 
stab som bidro med mat og organisering – og det ble en 
veldig fin dag for alle! 

En ny ‘unners det dag’ i 
Strøm kirke 31. januar!
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Menighetene i Oppstad, Strøm 
Og Ullern har fortsatt misjons-
avtaler med NMS, Det norske 
misjonsselskap, og støtter ar-
beidet i Mali med bl.a 2 ofringer 
i året.

Hvert år får hundrevis av men-
nesker hjelp fra det diakonale 
arbeidet NMS støtter i Mali. NMS 
sin samarbeidspartner har fått 
ny diakonileder. Danaya Goïta 
har bare hatt jobben et halvt 
år, men har allerede utmerket 
seg med sitt initiativ og sin ar-
beidsglede. Nå ønsker han å 
være med på å spre «Use Your 
Talents»-metoden i Mali.

Danaya er jurist. Tidligere job-
bet han som utviklingsagent 
i et statlig utviklingsprogram. 
33-åringen giftet seg for ett år 
siden og ble nettopp far for før-
ste gang. Utlysningen av jobben 
som diakonileder fant han på in-
ternett.

– Jeg er kristen og kommer fra en 
kristen familie i Koutiala. Derfor kjente 
jeg til misjonens arbeid blant fulani-
folket. Men jeg visste ikke på forhånd 
at misjonen også drev med diakoni. 
Stillingsannonsen gav meg lyst til 
å søke, forteller Danaya som også 
måtte gjennom opptaksprøve og tes-
ter før han fikk jobben. Det er vanlig 
i Mali for å finne ut hva søkerne er 
gode for. Danaya gjorde det best av 
alle og fikk jobben. Det er han godt 
fornøyd med.

Listen over mennesker som har fått 
hjelp og støtte dette halvåret er lang. 
Blant mye annet har han ansvar for 
en stipendordning som gir støtte til 
168 elever og studenter.

– Nestekjærlighet er evangelisering i 
handling, sier han.

BRUK TALENTENE
Danaya har lært mye det siste halvår-
et. Blant annet har han blitt kjent med 
konseptet «Use Your Talents» (UYT), 
noe han er veldig begeistret for.

– Metoden ble utviklet på Ma-
dagaskar, men sprer seg til sta-
dig flere land. Grunntanken er 
at alle mennesker har evner og 
muligheter som man kan ta ut-
gangspunkt i for å skape positiv 
endring, sier han.

– Tanken om å fokusere på det 
man har og ikke på det man ikke 
har, er fantastisk bra, fortsetter 
Danaya. Han har også arran-
gert en ungdomskonferanse om 
UYT i Sévaré sammen med mi-
sjonens landsbyutviklingspro-
sjekt og en organisasjon som 
jobber mot ekstremisme i Mali.

– Over 120 unge mennesker 
deltok. Også kristne ungdom-
mer fra fulanimenigheten vår i 
Sévaré var med. Både der og i 
Mopti har det blitt dannet egne 
UYT-grupper.

VASKET SYKEHUSET
Begge gruppene er i gang med 

aktiviteter.

– Gruppa i Sévaré vasket hele syke-
huset og har plantet trær. Utgiftene 
de har hatt med dette, har de dekket 
med egne, innsamlede midler. Mopti-
gruppen består av mange unge jen-
ter. De har begynt å selge kaker for å 
få inntekter.

Nå er planen at vi skal få arrangert 
en tilsvarende konferanse, som den 
i Sévaré, i Sør-Mali, sier Danaya 
håpefullt.

Ref. Kari H. Brøderud
Kilde: NMS.no Mali

Nytt fra Mali 
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PROGRAM
11.00 Gudstjeneste i Eidskog kirke, Matrand
 Liturg vikarprest Kjell Svarstad. Tidligere regionleder Magne 

Mjærum taler. Ofring til Det Norske Misjonsselskap 

13.00 Middag på Skotterud Bedehus
 Påmelding innen onsdag 15. april til Jostein Verpe,
 Tlf. 62 83 56 89, Mobil: 415 44 457. 
 E-post: josverpe@bbnett.no
 Pris kr. 200,-

14.00 Årsmøte på Skotterud Bedehus
 Saksliste:
 Årsmelding fra Området og Regionen
 Valg av medlem og varamedlemmer til Områdeutvalget
 Valg av medlem til Regionstyret fra Hedmark
 Informasjon og drøfting av saker som skal behandles på GF 

i Ålesund i sommer

15.30 Misjonsfest på Skotterud Bedehus
 Åpning og servering av kaffe og kaker
 Magne Mjærum: «Misjon i Mali – situasjonen i dag og misjon 

blant innvandrere.» Andakt . 
 Sang av Wenche og Inger
 Misjonsgave
 Avslutning ved regionstyremedlem Gunn Aandstad

Velkommen til  

OMRÅDESTEVNE i EIDSKOG
Søndag 26. april 2020

Eidskog kirke, Matrand og Skotterud Bedehus

Det Norske Misjonsselskap
Region Øst
Solør, Vinger og Odal område

nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest V

el
ko
m
m
en
!

 
 

Det er ikkje utan grunn at mottoet for NMS sin Sommarfest 
og generalforsamling i år er SAMAN.

Kvart tredje år arrangerer NMS ein Sommarfest og gene-
ralforsamling. I år inviterer dei alle til vakre Ålesund frå 25 
-28 juni.

Jugendbyen er kjent for sine vakre bygningar, og i som-
marmånadane strøymer turistar til kystbyen for å oppleve 
naturen og arkitekturen.  I det rikhaldige programmet for 
NMS Sommarfest & generalforsamling 2020 vil det óg bli 
rikt høve til å bli betre kjent med byen. 

Men tilbake til mottoet SAMAN- kvifor?
Når målet for NMS er at vi skal dele trua på Jesus, utrydde 
fattigdom og kjempe mot urett i verda seier det seg sjølv at 
ein ikkje kan stå åleine. Talarar kjem frå inn- og utland for 
å inspirere unge og eldre til engasjement.

NMS legg óg vekt på miljøengasjement og berekraft, og 
dette kjem til syne i programtilbodet for festdagane i Åle-
sund. Her blir seminar om grådighetskultur, læring i kom-
postering og berekraftig kosthald. Sommardagane i Åle-
sund skal inspirere og opne opp for samvær med både 
gamle og nye bekjentskap.

Du kan lese meir om NMS sin Sommarfest & generalfor-
samling på nms.no/sommerfest. Her får du både meir in-
formasjon om arrangementet og link til påmelding, Påmel-
dingsfristen er 14. juni 2020. 

SAMAN- er vi  
mindre åleine
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MO MENIGHET

Kvinnebønnedagen feires alltid den 
første fredagen i mars, over hele ver-
den. Derfor var vi 25 damene ( og et 
par menn…) en del av det verdens-
vide fellesskap da vi var samlet i Mo 
kirke denne fredagskvelden. I år gikk 
offeret til kvinner i Zimbabwe, og det 
var også disse kvinnene som hadde 
utarbeidet årets program. Vi fikk syn-
ge sammen, be sammen , feire natt-
verd og være med på en fin bønne 
vandring. Spesielt vil vi takke Jorunn 
Strand for en fin andakt og Hanna 
Knapperholen for sang og spille. 

Vi er litt usikre på når Kvinnenes In-
ternasjonale Bønnedag ble feiret for 
aller første gang i Nord-Odal, men vi 
vet at vi har holdt på i minst 20 år. Det 
synes vi at vi har grunn til å være stol-
te av, det har ikke gått av seg selv og 
vært bare lett. Men grunnen til at det 
har gått såpass bra tror vi er at vi har 
et godt samarbeid mellom Sand/ Mo 
menighet og Filadelfia-menigheten. 
Vi er annenhvert år hos hverandre, og 
tror at samarbeidet er selve nøkkelen 

til suksess. I tillegg har det selvfølge-
lig vært en fordel at vi har hatt mange 
kvinnelige prester i blant oss.  Vi hå-
per vi kan holde på i mange år, og at 
flere kvinner vil bidra. Det vil være 
velkomment.

Britt Løfsgård

Kvinnenes internasjonale bønnedag 2020

Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
Leif Tafjord tlf. 967 92 231
E-post: mingvild@online.no
Styreleder: Hans Oddvar Vikerhaugen, tlf. 62 96 17 54

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, store 
og små møter, sang og musikk, små revyer og teaterstykker 
m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.

Mo menighetsråd takker etterlatte og givere for minnegaven 
som ble gitt til Mo kirke ved Leif Oddbjørn Rudsjordets båre. 
Tusen takk

Takk:Takk:
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MENIGHETENE I NORD-ODAL

Hilsen fra den gamle redaksjone 
menighetsbladet i Nord-Odal
Vi ønsker den nye redaksjonen for felles menighetsblad i Odalen lykke til 
med arbeidet! Samtidig takker vi alle medarbeidere og bidragsytere for hjelp 
og innlegg gjennom flere år! Spesielt vil vi takke Turid på kirkekontoret for 
korrekturlesing og annen hjelp og Patrik i VGtrykk for stor tålmodighet med 
oss og for en fin layout!

Hilsen Siv, Eira og Thomas

Tirsdagstreffets årsmelding 2019
Tirsdagstreffet i Mo har som formål å 
skape et sosialt og kristent møtepunkt 
for bygdas eldre.  

22.januar 2019 feiret tirsdagstreffet 30 
år. Mo menighet sto som arrangør av 
jubileet. Det ble servert middag, kaffe 
og kaker, og det var underholdning 
ved Elias Akselsen. Det ble overrakt 
blomster, gaver og gode ord, bl.a. av 
ordfører Lise Selnes. Randi Midtsund 
leste prolog om tirsdagstreffet, og det 
ble understreket takknemlighet for ar-
beidet som er blitt gjort gjennom alle 
år og for overskuddet fra utlodningen 
som alltid ble gitt til Mo menighetsråd. 
58 personer var til stede på jubileums-
festen.

I 2019 var det 25 samlinger på Solstua. 
Gjennomsnittlig frammøte var 33 per-
soner. 6 lag med 3 damer i hver grup-
pe sørget for mat, kaffe og kaker. An-
svar for musikk til sang har vært Torill 
S. Eide, Reidun Mangnesholen og Lina 
Fossen.Bjørg A. Ødegård og Anders 
Stanghelle har vært reserver. En av 
presten har hatt ansvar for andakt, og 
det har vært syngende og spillende 
gjester: Arne Knapperholen, Kalle Vi-
ken, Petter Haugen, Olav Hagen, Tom-
my Fossen og Leif Vik. Ingrid L. Falda-
len har ofte lest Prøysen.. Mange har 
hatt med seg gevinster til utlodning.

Undis Myrer Berg har ledet tirsdags-
treffet siden 2006 da Per Flenmoren 
døde.  

Turid på menighetskontoret har ført 
regnskap: For 2019: Inntekter: kr. 
41.440,- , utgifter: kr. 28.822,16 over-
skudd på: kr. 12.617,84. Utgiftene gikk 
til mat, gevinster, blomster til deltakere 
som rundet år og til bordpynt. Elias Ak-
selsen ble betalt for underholdning, og 
det ble betalt for stemming av pianoet.

Tirsdagstreffet er et fint og viktig dia-
konalt arbeid for bygdas eldre, og de 
som møter opp er veldig takknemlig 
for det som blir gjort. 
Takk til alle som trofast møter opp, og 
takk til alle som hjelper til!

Undis Myrer Berg
Gardvik 28. februar 2020

Kort til bruk i 
sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna 
og på kirkekontoret på Skarnes. 
Inntekten går til Sand menighet. 
Kortene koster kr. 25.00. Takk til 
Marihøna som tar på seg det ek-
stra arbeidet det er for dem og 
stå for dette salget.

Ny salmebokhylle i Trøftskogen kapell
Nå har det også blitt ny salmebokhylle  
i kapellet!

Thor Olav Vestli har laget denne litt i 
likhet med salmebokhyllene i Sand kir-
ke, men i farger godt avstemt fargene i 
kapellet. Hylla henger i våpenhuset, og 
siden veggene der er trehvite, er hyl-
lene også det med et lite innslag av rød 
farge.  Nå mangler det bare å fylle hyl-
lene med nye salmebøker. Takk til Thor 
Olav Vestli for flott utført arbeid! 

EL



TRONBØL GRENDEHUS
Holtvegen 11 på Tronbøl, Skarnes

UTLEIE:  
Finn Seterholen tlf. 48066282 eller 48227736.

Tronbøl Grendehus fikk en total renovering våren 2013 og fremstår 
nå som et flott grendehus som rommer inntil 45 personer og er 
velegnet til: møter, fødselsdager, konfirmasjoner og lignende. 
Se også Tronbøl Vel på facebook.
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50 års konfirmant-treff  
i Nord-Odal i 2020:

I år vil 50 års konfirmantene i Mo me-
nighet bli invitert til gudstjenste og 
samling søndag den 11. oktober og 50 
års konfirmantene i Sand vil bli invi-
tert til gudstjeneste og samling søn-
dag den 18.oktober.

MENIGHETENE I NORD-ODAL

Søndag 14. juni feirer vi igjen mangfold, 
inkludering og toleranse i Nord-Odal. 

Etter fjorårets suksess med fullsatt 
Sand kirke under regnbuemessen og 
1200 deltakere i bigdeprideparaden i 
Sand sentrum, ønsker vi igjen å invi-
tere til «Bigdepride - det gjelder øss 
alle».

I år som i fjor starter vi med Regnbu-
emesse. Sogneprest Morten Grindvoll 
og Sogneprest i Eidskog Bettina Eck-
bo deltar sammen med kantor Maria 
Skjæveland, Nord-Odal hornmusikk 
og flere andre musikkaktører. 

Arrangementet i fjor viste med all tyde-
lighet at både menighet og tilreisende 
mener dette er viktig, og vi i arbeids-
gruppa for Bigdepride er veldig glade 
for å ha kirken med på laget. 
Fjorårets pride viste oss også at lag 
og foreninger, bedrifter, kommunen og 
politiske partier alle synes dette var 
bra og viktig.

Etter regnbuemessen blir det som i fjor 
parade og apeller og underholdning 
ved gjeddemottaket. 

Vær velkommen alle odølinger! 

Njål Føsker, for arbeidsgruppa for 
Bigdepride i Nord-Odal 

Bigdepride og  
regnbuemesse 2020

Dugnad på  
kirkegårdene i  

Nord-Odal

Torsdag 14. mai
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SAND MENIGHET

Søndag 8. mars ble det nye menig-
hetsrådet presentert i Sand kirke. Fra 
vesnstre: Sokneprest Morten Grindvoll, 
Eira Lindemark (leder), Britt Hele Lunde 
Løfsgård, Turid Aas Thorstensen, Tone 
Nybakk Fossen, Arnfinn Fossen, Laila 
Margrete Bakke, Kai Yngvar Vangen. 
Gry Rollag Føsker, Lillian Serine Sønste-
rud og Ole Tamlag var ikke til stede.

Menighetsmøte i Sand menighet. 
Etter gudstjenesten ble menighetsmøte 
avholdt.  Menighetens årsrapport ble 
framlagt, likedan regnskap og budsjett. 
Årsrapport fra trosopplæring ble delt ut, 
Hans Ludvig Fredheim leste opp årsrap-
port og regnskap fra Trøftskogen kapell 
. Utsmykningsutvalget og misjonsfore-
ningene hardde også sine årsrapporter. 
Av orienteringssaker ble det pratet om 
fellesrådssammenslåingen med Sør-
Odal som nå er permanent, om felles 
kirkekontor og menighetsblad. Det skal 
arbeides med ny liturgi som skal innfø-
res 1.søndag i advent 2020.  Liturgien 
skal vedtas i et ekstra  menighetsmøte. 

EL 

Presentasjon av Sand menighetsråd

Møter, konserter og spesielle 
gudstjenester i Sand kirke:

1) Møtene for Sand menighets-
råd våren 2020: 
23. april, 14. mai (etter dugna-
den), og 18. juni 
Møtene er åpne for alle inter-
esserte og holdes som regel i 
Sand kirke kl. 18.00. 
Datoer, sted og tidspunkt kan 
bli flyttet.

2) 50årkonfirmantene vil få in-
vitasjon til samling søndag 18. 
oktober

3) Odal bygdekors  
sommernattskonsert: 
Fredag 12. juni kl. 22.30 holder 
Odal Bygdekor sin tradisjonel-
le sommernattskonsert i Sand 
kirke. De har som vanlig med 
seg gode musikalske og kunst-
neriske gjester. Velkommen!

4) Pride-gudstjeneste 14. juni

BARNEKOR PÅ TRØFTSKOGEN
Etter påske startes det opp med barnekor i kapellet på Trøftskogen. Det 
skal øves hver onsdag, og etterpå serveres det en enkel middag. Tanken 
er at dette skal være et prosjekt som skal vare fram til sommeren. Koret vil 
hovedsakelig bli ledet av Anneli Hætta. Hun leder allerede Strandlykkja 
Blandede Kor og Tangen Damekor. Nienna og Silje er medhjelpere.
For mer info kan man kontakte Silje: 980 43 211 eller  
silje.s.indreeide@gmail.com.

Dugnad på Sand kirkegård
Vårdugnad på Sand kirkegård torsdag 14.mai fra kl. 14 og utover.  
Ta med hansker, løvrive, lettvint grillmat og godt humør. Menighetsrådet 
står for varm grill, kaffe og noe attpå. Vi håper det kommer en fin gjeng slik 
som før om årene! Vel møtt!

Hilsen Sand menighetsråd



«Bibel og samtalegruppe» Skyss til gudstjenester

Skyss og hjelp til stell av 
graver ved kirkene

Vi møtes på det nye kirkekontoret i «Pottenbygget» på 
Skarnes 1 gang i mnd.
Dette skal være uformelle sammenkomster hvor vi f.eks. 
tar for oss kommende søndagens tekster i bibelen og sam-
taler om de, og hva vi ellers måtte ha på hjertet!
Prest Anders Helset Eriksen er med oss.
Kaffe hører med! Tidspunkt: 17.30, dato: Se Glåmdalen un-
der «Kalender/Det skjer» 

Arr. Diakoniutvalget v/menighetsrådene.

Dette er et tilbud til de som ikke ved egen hjelp har mulig-
het for å komme seg til kirken. Ved behov for skyss kontakt 
Kari H. Brøderud, tlf. 97 78 65 79 

Det må meldes ifra senest lørd. formiddag føre aktuell 
gudstjeneste!
Velkommen til å være med!

Ansvar: Diakoniutvalget ved menighetsrådene. 

Vi ønsker å fortsette med dette tilbudet. Det er et samar-
beide mellom menighetsrådene, Sør-Odal sanietetsfore-
ning og Norsk handicaplag Odal.
• Det satses på å bruke privatbiler
• Det blir mulighet for å handle planter
• Etter besøk på kirkegården setter vi av tid til en kaffekopp
• Ved ønske og behov vil frivillige følge opp med vanning
• Vi har utstyr til planting etc.
• Hver deltaker betaler kr. 50 for skyss
• Påmelding til Kari H. Brøderud, mobil 977 86 579, innen 

lørdag før aktuell dato.
• Vi henter ca. 10.30 eller etter avtale.
• Følgende datoer er satt opp på mandager 4. mai,  

8. juni, 3. august, 7. september og 12. oktober.

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!

Frivillig hjelp
Det er fortsatt behov for frivillige som kan avsette litt tid ved 
forskjellige anledninger:
• Hver tirsdag kl. 10.45 er det andakt på SOAS på avd. 

G ved prest og kantor. Her trenger beboerne hjelp til å 
komme til andakten fra de forskjellige avdelingene. Vi 
møtes kl. 10.30 ved hovedinngangen.

• Hver søndag hjelper vi folk med skyss til kirken ved 
bruk av privatbiler.

• Skyss ved tilbud om hjelp til stell av graver ved opp-
satte datoer, se egen informasjon.

Er det noen som ønsker å hjelpe til, kan de henvende 
seg til Karin Røkke tlf. 45 61 17 02 eller Kari H. Brøderud  
tlf. 97 78 65 79.

Invitasjon til Dugnader
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MENIGHETENE I SØR-ODAL

Alle er invitert til å bli med på året dug-
nader:
28. april klokken 1700- 2000  
i Strøm og Ullern
29. april klokken 1700 – 2000  
i Oppstad.

Ta med hansker, rake eller annet verktøy 
du tenker kan være nyttig for en slik dag. 
Det kan ikke sees bort i fra at det også 
kan forekomme noen servering.

På grunn av Cororna viruset, går denne 
invitasjonen ut med forbehold om nye 
retningslinjer

For menighetsrådene i Sør-Odal
Anders Helset Eriksen
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STRØM MENIGHET

Sidsel Valstad med sin va-
kre gullharpe tryllet fram 
de nydeligste førjulstoner 
på konserten med Strøm 
Vokalensemble og Barne-
koret Vivo i desember.

A Ceremony of Carols av 
Benjamin Britten for kor og 
harpe sto på programmet 
sammen med flere kjente 
og kjære juletoner i har-
pearrangement.
Etter konserten demon-
strerte en sprudlende og 
formidlingsglad Sidsel Val-
stad sitt vakre instrument til 
et lydhørt publikum.

Det blir bautabekransning på Strøm kirke 8. mai kl 18.00.

Andakt ved sokneprest Jorunn Strand og kransened- 
leggelse med ordfører Knut Hvithammer.

Velkommen!

Menighetshuset 5. og 9. januar
Søndag 5. var det ca 50 barn og voks-
ne tilstede. Kristin Nesse med barne-
koret VIVO og menighetspedagog Eli-
sabeth Vestgård var også der.

Det var servering av pølser og kaker, 
loddsalg, og så var det gang rundt 
juletreet og kveldens høydepunkt er 
jo da Nissen kommer med poser.

Voksen juletrefesten 9. januar var 
også en fin kveld. Anne Marit Mælum 

Gullharpe i Strøm kirke Bautabekransning 
Strøm kirke 8. mai

Juletrefest på Skarnes menighetshus
og Willy Rustad underholt med trekk-
spill og sang. Runar Berg Aasum leste 
Prøysen. Johannes Øverbø holdt en 
liten andakt alltid god og lytte til.

Masse gode smørbrød og kaker. 
Gang rundt juletreet, loddsalg.

Julefestene på Menighetshuset er en 
god tradisjon som er over 100 år gam-
mel.

Edel Lilleseth



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no

w w w . m a p e i . n o

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

  

Ditt apotek Skarnes  –  tlf: 62 96 25 10

Apoteket har åpent 9-17, lørdag 10-15 
Bruvegen 17, 2100 Skarnes – ved Vinmonopolet 
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Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

MINNEKORT
Bruk minnekort som 
kondolansehilsen

Da støtter du
menighetsarbeidet i  
Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:

K.G. Thoner, Slåstad, Skarnes Gullsmedforretning 
og Norli Skarnes, Parken

Fred             over Minnet
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din annonse!
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Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...
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Tlf. 62 96 10 03   www.slobrua.no 

 

Stedet for små og store 
anledninger i livet. 

Barnedåp, 
konfirmasjon, bryllup, 

minnestund, m.m. 












                                    

Barnekoret i farta
Etter en lang sommerferie, startet Korskolen opp igjen øvelsene 
den 27.august.

Det er en flott gjeng med sangglade barn som er klare for en ny 
høst i koret. Noen «gamle» og noen nye medlemmer.

Høstens første prosjekt er å synge på Høsttakkefest i strøm kirke 
den 29.september. Vi gleder oss til å være med på å lage stor fest 
i kirken der vi takker for høstens grøde. Ekstra moro er det at 
også Storsjøkoret deltar på denne gudstjenesten. Så her blir det 
mye fin musikk!

Ellers blir det mulig å høre koret på Gudstjeneste for små og 
store i Ullern kirke den 17.november, og på Adventssang i 
Strøm kirke den 15.desember.

Gudstjeneste 
for små og 

store
Søndag 1. september var det gudstjeneste for små og store 
i Oppstad kirke. Det var dåp av fire små barn. Det var 
solosang ved Maren Nordheim Berg, og forsangerne ledet an 
på menighetssangen. Det var 130 mennesker i kirken denne 
dagen og vi var alle med på en bønnevandring. Det var fem 
ulike stasjoner man kunne gå til; døpefonten, lysgloben, man 
kunne knyte et armbånd rundt hånden for å tenke spesielt på 
èn person denne dagen, man kunne gi penger til menighetens 
arbeid i offerbollen og man kunne knele ved alterringen og bli 
velsignet. 

Alle som begynte i 1.klasse i høst og er medlemmer av Den 
norske kirke fikk brev med invitasjon til denne gudstjenesten. 6 
– åringene som møtte opp fikk en egen kirkebok. Menighetene 

i Sør-Odal synes det er fint å sette fokus på 1.klassingene og deres 
familier. For det er både kjekt og litt skummelt å begynne på 
skolen. Fokus var på at 1.klassingene er ”helt førsteklasses!” Og 
prekenen satte fokus på Guds kjærlighet til alle mennesker, og 
at vi igjen er gitt den gaven slik at vi kan være glade i hverandre, 
og bry oss om hvordan de andre i skolegården har det. Etter 
gudstjenesten var det kirkesaft.

Heldige og 
takknemlige
I  Sør-Odal er vi så heldige å ha en trofast gjeng med sangglade 
mennesker som stiller opp og synger på gudstjenester i alle de 
tre menighetene våre hele året. 

Dette er en stor og viktig frivillig oppgave som betyr enormt 
mye for at gudstjenesteopplevelsen skal bli så god som 
mulig. Derfor sendes med dette en stor og hjertelig takk til 
forsangergruppa!!

I ei tid der den nye liturgien fortsatt kjennes uvant for mange, 
gjør ei stødig sanggruppe på galleriet det mye enklere å henge 
seg på for menigheten. Snart kommer ny salmebok med mye 
kjent stoff, men også mye nytt. Da blir forsangergruppa, som 
alltid, til uvurderlig hjelp.

Å være med i forsangergruppa er helt uforpliktende. Man 
kommer når man har anledning, og man binder seg ikke til 
å komme på alle gudstjenester. Gruppa møtes vanligvis en 
times tid på forhånd for å øve salmer og liturgi.

Å være med i forsangergruppa er en kjempefin mulighet for 
å bli kjent med salmeskatten vår. Forsangergruppa er åpen 
for alle. Ingen forkunnskaper trengs. Har du lyst å bli med 
og synge, så er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med 
kantor Kristin Lydia Nesse.

Lykkelig Basseng

Lever

Åsen

Gi 
melk

Binde-
ord

Detektiv 
Varg ...

To 
like

Måned

Hvis
(engelsk)

Toalett

Sier kua

Tall

Mor

Hul

Ikke 
motsagt Aksje-

selskap

Midt i 
hjulet

Ekorn-
mat

Godt 
for 

helsen

Kald 
snop

Bildeboks

Ikke 
alene

Styrke

Berømt 
kineser

  Drikk

Tre like

 Ikke jeg

Fargelegg

Finn fem feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2
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Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE
Tegning: Vera Tataro

Tegning:  Vera Tataro

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Finner du løsningsordet?

Gullivers 
julekryssord!

JULETREFESTER 2014
Velkommen til juletrefester på Skarnes menighetshus.

BARNE-JULETREFEST søndag 5. januar kl. 16.00. 
Barnekoret synger. Dirigent Kristin Nesse. Gang rundt 
juletreet, bevertning og utlodning.
Julenissen kommer på besøk!

JULETREFEST FOR VOKSNE  
tirsdag 7. januar kl. 18.00

Gang rundt juletreet, underholdning, bevertning og 
utlodning.

VELKOMMEN!

Fra barnemunn
Snart senker 

nakke seg... sang 
jente 4 år til Lucia 
sangen. Kanskje 

en slags  
påminnelse om 

julestria???
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Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Februar 2010Sør-Odal Menighetsblad 11

God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer 900 23 986
Bjarne Flåseth  481 45 803
Øyvind Bråten  979 64 529 
Rune Nor  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no
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Tirsdagstreffets samlinger i 2020:
Vi er godt i gang etter jul- og nyttårsfei-
ringa. Tirsdagstreffet foregår annenhver 
uke i Mo bosenter. Nå er det trettien år 
siden det startet, og vi er fortsatt aktive 
og ønsker eldre fra hele bygda velkom-
men til samling kl. 12.00 – 14.00. Hjertelig 
velkommen til følgende tirsdager! Vennlig 
hilsen Undis

April:  14. og 28.
Mai:  12. og 26.
Juni:  09. og 23.
Juli:  07. og 21.
August:  04. og 18.
September: 01., 15. og 29.
Oktober:  13. og 27.
November: 10. og 24.
Desember: 08. og ?
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Mandag 13.april, (2.påskedag) kl. 16.00 
Påskemøte i Mo bosenter. Besøk av 
«Glade røster» fra Frelsesarmeen i 
Eidsvoll. Andakt og mye sang.

Fredag 01.mai kl. 16.00   
Familiefest på Salem. Tale av Gunnar 
Prestegård. Sand og musikk av Reino 
og Jonny Hermansen m.m.

Søndag 24.mai kl. 17.00  
Fest på Salem

Lørdag 20.juni  kl. 13.00   
Lørdagstreff på Salem.

På samværene våre pleier vi å ha 
tale eller andakt, sang, bevertning og 
kollekt, noen ganger med enkel utlod-
ning. Håper at flere familier med barn 
vil komme til familiefestene våre. Da 
blir det opplegg som passer for barna 
også. Alle er hjertelig velkommen !!  

Hilsen Undis

Har du lyst til å være med i misjonen 
for Det Norske Misjonsselskap er du 
velkommen. Det er lurt å ta kontakt 
med en av oss i tilfelle vi bytter tid og 
sted.

Det er møter følgende tirsdager kl. 
18.00:
10.mars: Hos Eira Lindemark 
Tlf:  995 28 506

21.april: Hos Åse Dammerud  
Tlf: 415 17 139

19.mai:  Hos Ragnhild Olsberg 
Tlf: 936 31 613 / 62 97 44 04

16.juni  Hos Ragnhild Olsberg 
Tlf: 936 31 613 / 62 97 44 04

Mo normisjons møteliste 
for vår 2020:

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger 
vinter/vår 2020:

Galterud sanitetshus
tilbyr utleie av huset til for 
eksempel familieselskap,  
minnesamvær, kursvirk- 

somhet osv. 

Galterud sanitetshus har  
sitteplasser til ca 55 personer

For leie kontakt:
Marit Nilsen

Tlf: 62 96 78 34 / Mob: 452 54 729

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Vi kan være behjelpelig med 
bevertning og servering ved 
minnesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på 
tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt 
med vår pedell Leif Tafjord på 
tlf: 994 62 431

 
400,-    
200,- 

 
600,-   
300,- 

1.000,-   
500,- 

Hold fast:
På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra kl. 
18.00 –19.30 Følger skolens fridager. 
Fra 3 år og oppover. Om noen voksne 
kunne tenke seg å gi oss en pose to-
matsuppe, hadde vi blitt glade. Takk 
til dere som allerede har gitt oss sup-
pe, den kom godt med. Vi spiser to-
matsuppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

Hver 3. onsdag i mnd. kl. 17.30 samles vi i  "Den gamle hattefabrik-
ken" i Grendevegen hos Edel og Karl Lilleseth. Vi synger sammen, 
har andakt, informerer om arbeidet som Det Norske misjonssel-
skap driver i 18 land. Det samles også inn penger til arbeidet. 
Kaffe, mat og sosialt samvær er også en viktig del.

Vi har plass til flere, velkommen!

Velkommen til
SKARNES MISJONSRING!
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OPPSTAD MENIGHET:
Dåp
Felix Jakobsen Larsen
Enja Fjeld Veland

Vigsel
Emma Emilsen Jakobsen  
og Andreas Ånerud Larsen,

Døde
Erling Daniel Nordsetmoen f. 1929 
Jorun Gundersen f. 1927 
Unni Wettesé f. 1948 
Lilla Elise Dahlum f. 1920 
Kaare Nylend f. 1925

MO MENIGHET:
Døde:
Arne Ingvar Solheim  f. 1933 
Berit Larsen f. 1938
Astrid Maria Hildonen-Nilsen  f. 1950 
Harald Moen  f. 1961
May Iren Viken Knapper  f. 1957
Marie Engebråten  f. 1933
Leif Oddbjørn Rudsjordet  f. 1937
Torbjørg Knapperholen  f. 1942 
Lillian Hee f. 1937 
Johan Mangnesholen f. 1929
Eva Bjørg Trøftmoen f. 1931

Slekters gang
SAND MENIGHET
Døpte:
Aurora Kamille Persson Engen
Sanna Trøftmoen Bunes
Mathilde Nilsen Nordli

Døde:
Ole J. Sandvoll  f. 1927
Asbjørg Gunlaug Fossdal f. 1943
Aase Ruud  f. 1927
Anne Margrethe Solhaug f. 1948
Jonny Stensby f. 1938 
Ingjerd Saugnes  f. 1970
Egil Bjarne Saugnes f. 1946
Fredrik Ludvig Vibe f. 1945 

STRØM MENIGHET:
Dåp
Sofie Branes
Alva Emilia Lysakerrud Mancebo
Arthur Nordbye Moen
Tobias Ullerlien
Niklas Gaustad Hansrud
Noel Edvard Åberg-Persson
Mike Hartvig Kvislavangen Aastebøl
Adrian Johannessen Aaslund
Linus Gjedtjernet Lyseng
Mathea Husås Viken
Jørgen Schjervheim Radford
Ida Sofie Gjertsen Libjå
Oskar Libjå Kjenner
Sander Fossen Løkken
Mikkel Aleksander Aaserud Tala
Selma Skjellestad Stenseng

Vigsel
Silje Bekkevold og Stig Henning 
Helgestad

Døde
Randi Grete Dalen f. 1953 
Ella Kaspara Sundby f. 1923 
Einar Asbjørn Sigernes f. 1938 
Ove Moseby f. 1935 
Randi Kari Rognhaug f. 1943 
Harald Kolbjørn Amblie f. 1926 
Inger Bråthen Lysakerud f. 1963 
Berit Myhre f. 1967 
Marit Kvisla f. 1926 
Rolf Raaden f. 1945 
Aslaug Petra Damlien f. 1933 
Rolf Sannerhaugen f. 1944 
Gunnar Bredesen Myhrer f. 1928 
Kåre Magne Nordseth f. 1944 
Helge Lindbergsengen f. 1963 
Signe Rigmor Haugen f. 1936 
Øyvind Meyer Tveter f. 1935 
Sigrid Marie Snedsbøl f. 1932 
Marie Synnøve Thoner f. 1932 
Kirsten Helene Aamodt f. 1925 
Arne Strand f. 1932 
Margit Nordseth f. 1928 
Kari Amdal f. 1935 
Knut Nerli f. 1936 
Ellen Gundelach f. 1942 
Turid Bolsø f. 1936 

ULLERN MENIGHET:
Dåp
Mikkel Steen Amundsen
Celine Ødemark Flinkop
Oliver Ånerud Larsen
Tobias Troberg Westby
Johanne Herud Urdahl

Døde
Gunnar Undbekken f. 1954 
Ragnhild Hovland f. 1958 
Bent Håvard Sagen f. 1966 
Anne Jansberg f. 1923 
Arne Åmodt f. 1933 
Svend Lorenzen f. 1934 
John Øivind Dahl f. 1960 
Kjell Vangen f. 1931 



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

Søndag 05.04.2020  
Palmesøndag  
Oppstad kirke. kl. 11:00  
Dåp og nattverd Jorunn Strand   
Sand kirke. kl. 11:00   
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   

Torsdag 09.04.2020  
Skjærtorsdag  
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00    
Nattverd Anders Helset Eriksen   
Trøftskogen kapell. kl. 18:00 Høymesse  
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   

Fredag 10.04.2020  
Langfredag  
Mo kirke. kl. 11:00   Morten Hagen Grindvoll   
Ullern kirke. kl. 11:00   Anders Helset Eriksen

Søndag 12.04.2020  
Påskedag  
Sand kirke. kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste   
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen, 
Andreas Fossum trompet 

Mandag 13.04.2020  
2. påskedag  
Nord-Odal sykehjem. kl. 11:00  
Gudstjeneste med nattverd 
Morten Hagen Grindvoll   

Grunnet koronapande-
mien kan flere guds-
tjenester og andre  
arrangement bli av-
lyst. Følg med på  
https://kirken.no/odal  
eller ta kontakt på  
62 97 88 20.

Søndag 19.04.2020  
2. søndag i påsketiden  
Mo kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   
Oppstad kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen    
Folkedansmesse

Onsdag 22.04.2020 
Mo kirke. kl. 18:00   Gudstjeneste

Torsdag 23.04.2020  
Strøm kirke. kl. 18:00 Nattverdsgudstjenes-
te utenom høytid  Nattverd Jorunn Strand   

Søndag 26.04.2020  
3. søndag i påsketiden  
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd 
Jorunn Strand   Samtalegudstjeneste
Sand kirke. kl. 17:00   Nattverd Njål Monstad   

Fredag 01.05.2020  
1. mai  
Trøftskogen kapell. kl. 09:00   Njål Monstad   

Søndag 03.05.2020  
4. søndag i påsketiden  
Mo kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Njål Monstad   
Oppstad kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd  
Anders Helset Eriksen   Samtalegudstjeneste

Onsdag 06.05.2020  
Mo kirke. kl. 18:00   Gudstjeneste

Fredag 08.05.2020
Strøm kirke kl 18:00
Bautabekransning m/ ordfører    

Søndag 10.05.2020  
5. søndag i påsketiden  
Sand kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   
Ullern kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd  
Anders Helset Eriksen   Samtalegudstjeneste

Søndag 17.05.2020  
17. mai  
Ullern kirke. kl. 08:30    
Jorunn Strand Takkoffer til Blå Kors Norge.   
Skarnes Menighetshus. kl. 09:30    
Jorunn Strand   
Sand kirke. kl. 10:00  Morten Hagen Grindvoll   
Mo kirke. kl. 11:45       Morten Hagen Grindvoll   

Torsdag 21.05.2020  
Kristi himmelfartsdag  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   
Trøftskogen kapell. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Njål Monstad   

Søndag 24.05.2020  
Søndag før pinse  
Sand kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Njål Monstad   
Strøm kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Jorunn Strand   

Søndag 31.05.2020  
Pinsedag  
Mo kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Njål Monstad   
Oppstad kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste  Anders Helset Eriksen Takkoffer til 
NATTA.   Konfirmajson
Strøm kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstje-
neste  Dåp og nattverd Jorunn Strand    
Konfirmasjon

Onsdag 03.06.2020  
Mo kirke. kl. 18:00   Gudstjeneste

Søndag 07.06.2020  
Treenighetssøndag  
Sand kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsguds- 
tjeneste  Jorunn Strand   Konfirmasjon
Ullern kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsguds- 
tjeneste  Anders Helset Eriksen  
Takkoffer til NATTA.   Konfirmasjon
Ullern kirke. kl. 13:00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste  Dåp Anders Helset Eriksen T 
akkoffer til NATTA.   

Onsdag 10.06.2020  
Sand kirke. kl. 18:00   Gudstjeneste 

Søndag 14.06.2020  
2. søndag i treenighetstiden  
Odalstunet. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   
Sand kirke. kl. 14:30 Høymesse   
Nattverd Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 21.06.2020  
3. søndag i treenighetstiden  
Vinger kirke. kl. 11:00     
Prostigudstjeneste i Vinger kirke,  
Avskjedsgudstjeneste Prost Øysten Halling.

Søndag 28.06.2020  
4. søndag i treenighetstiden  
Jugramo. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 11:00    
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen  

Gudstjenesteliste


